Estado do Rio Grande do Sul

Câmara de Vereadores de Mampituba

20

Ata Ordinária nº 009/2020

 ATA DA 9ª SESSÃO ORDINÁRIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE MAMPITUBA,
REALIZADA EM 13 DE ABRIL DE 2020.
Aos treze dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte (2020), às dezenove
horas, realizou-se a nona (9ª) Sessão Ordinária, do quarto (4º) Período Legislativo
da sexta (6ª) Legislatura da Câmara Municipal de Mampituba, sob a presidência
do Vereador Ricardo de Oliveira Lumertz e secretariada pela Vereadora Aleide
Maria Scarpari Pereira. Pela folha de comparecimentos verificou-se a presença
dos seguintes vereadores: Aleide Maria Scarpari Pereira (Progressistas), Jailson
dos Santos (PTB), José Paulo Santos Scheffer (PSDB), Noerci Roldão da Silva
(PTB), Paulo Boff Ribeiro (PT), Ricardo de Oliveira Lumertz (PT), Rudnei Alves de
Oliveira (PTB), Sérgio Barbosa Martins (PT) e Valmir Roldão Evaldt (PSDB). Após
foi realizada a leitura da Ata da oitava (8a) Sessão Ordinária, realizada em seis de
abril de dois mil e vinte. Aprovada por unanimidade. Correspondência Recebida:
Nada consta. Projetos de Lei 1a Sessão em Pauta (Leitura): Nada consta.

Projetos de Lei 2a Sessão em Pauta (Comissões):  Nada consta. Expediente:
Não houve vereadores inscritos no expediente do dia. Ordem do Dia: Nada
consta. Comunicados: Não havendo nada mais a tratar o Presidente encerrou a
sessão:___________________________________________________________
_________________________________________________________________
_________________________________________________________________
_________________________________________________________________